2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 046/2015

O Conselheiro DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Paula Parmejane Moura; Andressa Ferreira Da Silva; Celso Brito

Oliveira Sol; Karel Cruz Americo; Raissa Aline Pinto Silva; Silvana Carvalho Da Graça;

Vanessa Da Silva Leite Mulinario.

DEFINITIVA: Adônis Fernando Viegas Marcondes; Altina Cipoli Bastos Muniz; Andre

Luiz Picoli Herrera; Atila Da Silva Pereira Lima; Bruna Carolina Silva De Souza; Bruna

Rodrigues Borges; Cleyton Da Silva Oliveira; Daniela Marques Dos Santos; Dedora

Caroline Rauber Sanches; Edgar Rogerio Gripp Da Silveira; Elcio De Aquino Lins; Eli

Apolinario De Amorim; Felipe Carapeba Elias; Isabela Cortese De Oliveira; Izaura Jose

Padinha Dos Santos; Jaqueline Salete Pedroski; Jean Gustavo De Moraes Teixeira; Joana

Fernanda Pizzato; Joao Douglas Laurentino Souza; Jose Americo; Jose Antonio Saldanha

Pompeu Cardoso; Juliana Moreira; Karina De Souza Correia; Keila Keiko Kobayashi;

Leonardo De Nobrega Resende; Luciana Luiza Freitas De Almeida; Luis Guilherme

Gahyva Eubank; Luiz Eduardo Gualberto Maciel; Marcello Biaggio Norbiatto; Marcelo

Souza De Andrade; Marcos Jose Da Silva; Margareth Auxiliadora De Oliveira Maciel

Pinheiro; Marilia Carolina Mota; Mayara Dos Santos Tavares; Mayara Maria Da Silva;

Osvaldo Luiz Da Mata Junior; Patrícia Michelle Oliveira; Pedro Mattoso Ribeiro;

Priscilla Alves Do Nascimento; Robson Lima De Castro; Ronaldo Queiroz Garcia; Sergio

Samir De Deus; Solange Aparecida Deflina Da Rocha; Taica De Oliveira Silva; Taise

Araujo Paixão; Valdineia Eterna Andrade Rocha; Victoria Regina Steffani Lisboa;

Walmiro Ghedin; Wellyson Braga Mendes.

TRANSFERENCIA: Aldo Keller Neto.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá

aos 30 dias do mês de outubro  de 2015.

DANIEL PAULO MAIA TEIXEIRA - Secretário Geral da OAB/MT.